
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

П Р И К А З 
«^» °1 2018 г. 

г. Барнаул 

Об отмене некоторых приказов 

В соответствии с Положением о Министерстве строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края, 
утвержденном указом Губернатора Алтайского края от 08.12.2016 № 155, 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Отменить: 
приказ Главного управления строительства, транспорта, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края от 27.05.2016 № 215 
«О временном ограничении движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального или 
межмуниципального значения в летний период 2016 года»; 

приказ Министерства строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края от 24.08.2017 № 427 «О внесении 
изменений в приказ Главного управления от 14.10.2016 № 505». 

2. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его 
официального размещения (опубликования) на Официальном интернет-
портале правовой информации (www.pravo.gov.ru). 

Министр 

я 
И.В. Гилев 

http://www.pravo.gov.ru

